UBND HUYỆN HUYỆN ĐẮK SONG

                                                     TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

THÔNG BÁO TUYỂN SINH HỌC SINH LỚP 6

NĂM HỌC 2025 – 2026

Trường THCS Trần Phú xã Nam Bình huyện Đắk Song Thông báo tuyển sinh học sinh lớp 6

năm học 2025 – 2026 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh trong độ tuổi đã hoàn thành chương trình tiểu học của

trường tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm xã Nam Bình; học sinh có hộ khẩu xã Nam Bình và những

học sinh các địa phương khác (hộ khẩu ngoài xã Nam Bình) nếu chưa đủ chỉ tiêu được giao.

2. Dự kiến chỉ tiêu tuyển sinh: 225 học sinh.

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển học bạ và tổ chức tuyển sinh một lần.

* Hồ sơ tuyển sinh bao gồm:

- Đơn xin nhập học (theo mẫu nhà trường).

- Bản sao giấy khai sinh (02 bản).

- Học bạ tiểu học (bản chính hoặc bản sao có công chứng).

- Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo (nếu có).

- 02 hình 3x4 cm (sau hình ghi họ tên, ngày, tháng, năm sinh).

* Lưu ý: Chỉ nhận hồ sơ đầy đủ. Phụ huynh nhớ số định danh chính xác của con em mình để

điền vào Đơn xin nhập học.

4. Thời gian và địa điểm tuyển sinh: Từ ngày 09/6/2025 đến hết ngày 12/6/2025.

* Địa điểm tuyển sinh: Trường THCS Trần Phú, thôn 10 xã Nam Bình huyện Đắk Song

tỉnh Đắk Nông.

Ngày 09/6/2025 tuyển sinh học sinh lớp 5A, 5B trường tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm và học

sinh có hộ khẩu tại xã Nam Bình học ở các trường khác.

Ngày 10/6/2025 tuyển sinh học sinh của lớp 5C, 5D trường tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm và

học sinh có hộ khẩu tại xã Nam Bình học ở các trường khác.

Ngày 11/6/2025 tuyển sinh học sinh có hộ khẩu tại xã Nam Bình của trường tiểu học Tô

Hiệu và học sinh có hộ khẩu tại xã Nam Bình học ở các trường khác.

Ngày 12/6/2025 tuyển sinh học sinh các địa phương khác (hộ khẩu ngoài xã Nam Bình) nếu

chưa đủ chỉ tiêu được giao.

Trên đây là Thông báo tuyển sinh của trường THCS Trần Phú, mong quý phụ huynh sắp xếp

thời gian đi nộp hồ sơ đúng thời gian quy định, nếu quá thời gian trên nhà trường tuyển sinh đủ chỉ

tiêu sẽ không nhận hồ sơ./.

                       Nam Bình, ngày 12  tháng 5 năm 2025

            TỔ TRƯỞNG TỔ TUYỂN SINH